Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «15» октября 2018 года                                                                                         № 46

О внесении изменений в Постановление
№ 2 от 09.01.2018 года «Об утверждении состава
территориальной административной
комиссии Усть-Погожинского сельского
поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области»

    В соответствии с Законом Волгоградской области № 987-ОД от 31.12.2004г. «О Волгоградской областной административной комиссии», статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области № 1789-ОД от 02.12.2008г. «Об административных комиссиях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
I.    Внести следующие изменения в Постановление № 2 от 09.01.2018г. «Об утверждении состава территориальной административной комиссии Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»:
  1)  Ввести в состав территориальной административной комиссии Усть-       Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, на должность ответственного секретаря комиссии, ведущего специалиста администрации Усть-Погожинского сельского поселения Петрухину Людмилу Алексеевну, на время декретного отпуска Байрамалиевой Римы Рустамовны (Приложение 1).
II. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения                                                                 Э.А. Сулейманов

                                                                                                                      Приложение № 1
к постановлению Главы администрации
Усть-Погожинского сельского поселения
от 15.10.2018 г. № 46

СОСТАВ

Территориальной административной комиссии Усть-Погожинского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской
области

Председатель                  Сулейманов                  - глава администрации Усть-
                                          Эмираслан                      Погожинского сельского поселения
                                          Абдуллаевич

Заместитель                     Горбунова                    - заместитель главы администрации
председателя                   Ольга                              Усть-Погожинского сельского
                                           Васильевна                    поселения

Ответственный                 Петрухина                  - ведущий специалист администрации
секретарь                          Людмила                       Усть-Погожинского сельского
                                           Алексеевна                   поселения

Члены                                Мухлисов                    - специалист администрации  II катего- комиссии                           Бинали                          рии Усть-Погожинского сельского
                                           Мустафаевич               поселения

                                           Горбунова                  - председатель ТОС «Погожинское»
                                           Лариса
                                           Ивановна

[bookmark: _GoBack]                                            Числов                      - заведующий Усть-Погожинским
                                            Дмитрий                      ветеринарным участком  ГУ
                                            Вениаминович            «Дубовская районная станция по
                                                                                 борьбе с болезнями животных»